



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č.j. MCBS/2023/0164238/JACE
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012, obč. zákoníku

uzavřená mezi smluvními stranami:

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

doručovací adresa Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785

Zastoupená: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou

(dále jen „**Objednatel**“) – na straně jedné

a

TROJAN – ZTI, s.r.o.

Foltýnova 998/1, 635 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 72702

IČO: 29304491

DIČ: CZ29304491

Zastoupený: Petr Trojan, jednatel

(dále jen „**Zhotovitel**“) – na druhé straně

Článek I. Úvodní prohlášení

1. Výše uvedené smluvní strany spolu dne 06.11.2023 uzavřely Smlouvu o dílo č. j. MCBS/2023/0164238/JACE (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla

„Orlí 6 – oprava havarijního stavu části kanalizace“.

Tato smlouva o dílo byla podepsána na základě výběrového řízení a jde o veřejnou zakázku malého rozsahu.

2. V průběhu realizace díla, po vybourání betonové podlahy, byl zjištěn mnohonásobně větší rozsah kaverny pod podlahou, i poškození kanalizace. Během výkopových prací byl navíc odhalen prasklý pas základového roštu, a další dosud nezdokumentované přípojky. Kanalizace byla provizorně přepojena, aby bylo možné pracovat ve výkopech. Obnažený základový pas prohlédl statik, který navrhl řešení spočívající ve vybourání pokleslé části a její nahrazení novým základem.
3. Jedná se o skutečnosti, které Objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Výše uvedené skutečnosti mají vliv na cenu díla i termín plnění a změna dodavatele není z operativních a ekonomických důvodů možná.
4. Tato změna je možná v souladu s podmínkami pro změnu smlouvy dle čl. 4.2.2 a násl. Smlouvy.

Článek II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně:

Původní čl. 3.2.1. Smlouvy ve znění:

„3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 20 dnů od předání staveniště (v termínu je započítáno 7 dní na dosažení 70% pevnosti betonové podlahy).“

Se nahrazuje tímto zněním:

„3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději **do 29.02.2024.**“

Původní čl. 4.1.1. Smlouvy ve znění:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH (snížená sazba)	358 984,29 Kč
DPH (snížená sazba)	53 847,64 Kč
Cena vč. DPH	412 831,93 Kč

Se nahrazuje tímto zněním:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH (snížená sazba)	792 071,02 Kč
DPH (snížená sazba)	118 810,65 Kč
Cena vč. DPH	910 881,67 Kč

2. Součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním dle čl. III. odst. 3 tohoto dodatku.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.
5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 8.1.2024, usnesením RMČ/2024/52/33.

V Brně, dne 23.1.2024

.....

vedoucí Odboru investičního a
správy bytových domů

pověřen podpisem na 52. schůzi RMČ Brno-střed
konané dne 8.1.2024, č. usnesení RMČ/2024/52/33

V Brně, dne 23.1.2024

.....

Petr Trojan,
jednatel

Příloha č. 1 – Změnový list vč. soupisu prací

Předmět díla:	Orlí 6 - oprava havarijního stavu části kanalizace		
Objekt:	Orlí 6		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	TROJAN-ZTI, s.r.o.		
TDI:	[REDAKCE]		
Projektant:	---		
<p>Popis změny:</p> <p>Po vybourání betonové podlahy byl zjištěn mnohonásobně větší rozsah kaverny pod podlahou, i poškození kanalizace. Během výkopových prací byl odhalen prasklý pas základového roštu, a dosud nezdokumentované přípojky. Rozpočet zahrnuje zvětšený rozsah prací na opravě kanalizace a opravu základového pasu dle návrhu statika.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	433 086,73 Kč	120,64%
	Výše DPH sazba: 15%	64 963,01 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	498 049,74 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	358 984,29 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	792 071,02 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	910 881,67 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	433 086,73 Kč	120,64%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	433 086,73 Kč	120,64%
termíny	Termín realizace změny:	11/2023-02/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 1		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
Objekt:	02	VCP
Rozpočet:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

Zadavatel	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	TROJAN - ZTI, s.r.o. Foltýnova 998/1 63500 Brno	IČO: 29304491 DIČ: CZ29304491
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	338 170,31
PSV	94 916,42
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	433 086,73

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	433 086,73 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	433 086,73 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 0085 - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

Popis stavby: 0085 - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

Popis objektu: 02 - VCP

Popis rozpočtu: 00850203 - VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 241,68	0,5
13	Hloubené vykopávky	HSV			62 979,95	14,5
16	Přemístění výkopku	HSV			23 407,49	5,4
17	Konstrukce ze zemin	HSV			46 928,87	10,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 150,42	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			90 678,75	20,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 391,20	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 008,80	4,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 435,05	8,6
711	Izolace proti vodě	PSV			11 426,19	2,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			83 490,23	19,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 948,10	11,3
Cena celkem					433 086,73	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 241,68
1	130901103R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného, na maltu cementovou, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, šachta : (1,1*1,1*1,1*1,1)*0,2*1,1	m3	0,32210	2 290,50	737,77
					0,32210	
2	130901122R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prokládaného kamenem, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, šachta : 1,1*1,1*0,2	m3	0,24200	6 214,50	1 503,91
					0,24200	
Díl: 13		Hloubené vykopávky				62 979,95
3	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek pro kanalizaci : 1,2*14,5*1,2 pod betonovou podlahou : (3,5*2,88)*0,2 (2*9)*0,2 1,3*4	m3	31,69600	1 987,00	62 979,95
					20,88000	
					2,01600	
					3,60000	
					5,20000	
Díl: 16		Přemístění výkopku				23 407,49
4	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,69600	m3	31,69600	386,50	12 250,50
					31,69600	
5	162201209R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,69600	m3	31,69600	352,00	11 156,99
					31,69600	
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				46 928,87
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	19,75145	576,00	11 376,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zásyp rýhy pro kanalizaci : vytěžená zemina : 32,929 vytlačená zemina : lože : -3 obsyp : -10,17755				
				32,92900		
				-3,00000		
				-10,17755		
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 18,5*1,2*0,6	m3	13,32000	1 463,00	19 487,16
				13,32000		
8	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 13,32000	m3	13,32000	418,50	5 574,42
				13,32000		
9	58330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopísek k zásypu 13,32*2,67*1,1*1,01	t	39,51205	265,50	10 490,45
				39,51205		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 150,42
10	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 14*1,3*0,15	m3	2,73000	1 154,00	3 150,42
				2,73000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				90 678,75
11	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa podlaha tl.10cm...betonovat po vrstvách 5cm = 2 x 5cm : místnost : 3,5*2,88*0,05*2 kóje : 9*2*0,05*2	m3	2,80800	11 200,00	31 449,60
				1,00800		
				1,80000		
12	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků 5,4kg/m2 : 28,08*5,4/1000	t	0,15163	37 980,00	5 758,91
				0,15163		
13	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	57,02400	837,00	47 729,09

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<p>pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,</p> <p>Položka je určena pro zřízení násypu pod podlahy, mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu.</p> <p>Dodávka násypového materiálu se oceňuje ve specifikaci, na sednutí násypového materiálu se doporučuje koeficient 1,1.</p> <p>místnost : 3,5*2,88*0,3 3,02400</p> <p>kóje : 9*2*3 54,00000</p>				
14	583417003R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	12,49435	459,50	5 741,15
		4,212*2,67*1,10*1,01		12,49435		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 391,20
15	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	392,00000	6,10	2 391,20
		<p>Položka je určena pro závěrečné čištění po ukončení oprav a údržby. Do čištěných ploch se zahrnují i plochy místností, ve kterých se stavební práce neprováděly, ale dopravoval se jimi materiál.</p> <p>úklid sklepních prostor v místě provádění prací, schodiště, dvorek, vjezd :</p> <p>Průběžný úklid společných prostor - předpoklad 3x : 98,0*3 294,00000</p> <p>Závěrečný úklid společných prostor 1x : 98,0 98,00000</p>				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 008,80
16	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	14,00000	306,00	4 284,00
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
17	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,61600	2 800,00	15 724,80
		místnost : 3,5*2,88*0,2 2,01600				
		kóje : 9*2*0,2 3,60000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37 435,05
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	85,37069	438,50	37 435,05
		oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 426,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	711110010RAB	Izolace proti vodě asfaltovými pásy na sucho izolace vodorovná , pás asfaltovaný těžký, Parozábrana asfaltová tl. = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží místnost : 3,5*2,88 kóje : 9*2	m2	28,08000	329,50	9 252,36
				10,08000		
				18,00000		
20	71111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu. místnost : 3,5*2,88*2 kóje : 9*2*2 2x :	m2	56,16000	38,30	2 150,93
				20,16000		
				36,00000		
21	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,01853	1 236,00	22,90
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				83 490,23
22	721 R01	D+M Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, DN 300 PVC KG SN4 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednické výpomoci.	m	10,00000	2 755,00	27 550,00
23	721176226R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 250 mm, tloušťka stěny 6,2 mm, DN 250 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	1 186,20	3 558,60
24	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	1 044,90	1 044,90
25	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	949,50	8 545,50
26	721 R03	D+M Přechodky kamenina/PVC DN300	kus	1,00000	7 548,00	7 548,00
27	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm	kus	4,00000	207,45	829,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
v otevřeném výkopu,						
28	28651720.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 300; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	4 099,50	16 398,00
29	877363123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 mm	kus	2,00000	118,80	237,60
v otevřeném výkopu,						
30	286518591R	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN2 = 250; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	5 746,50	11 493,00
31	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	1,00000	101,70	101,70
v otevřeném výkopu,						
32	28651859.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN2 = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	1 593,00	1 593,00
33	877363123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 mm	kus	4,00000	118,80	475,20
v otevřeném výkopu,						
				Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,00000	2,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,00000	2,00000	
34	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	7,00000	86,67	606,69
v otevřeném výkopu,						
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 3,00000	3,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 2,00000	2,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,00000	2,00000	
35	28651671.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 30,0 °; DN = 250; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	693,90	1 387,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	28651672.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 250; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	704,70	1 409,40
37	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	116,10	348,30
38	28651656.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 30,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	109,80	219,60
39	28651652.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	69,66	139,32
40	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,18167	21,04	3,82
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						48 948,10
41	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím suť z bourání zdiva, betonové podlahy a potrubí	t	13,65720	841,00	11 485,71
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m suť z bourání zdiva, betonové podlahy a potrubí	t	13,65720	383,50	5 237,54
43	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m suť z bourání zdiva, betonové podlahy a potrubí	t	150,22920	3,88	582,89
44	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	13,65720	137,00	1 871,04
45	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	259,48680	0,63	163,48
46	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	13,65720	442,90	6 048,77
47	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	13,65720	1 725,00	23 558,67

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0085	Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA
O:	02	VCP
R:	00850203	VCP - Havárie kanalizace Orlí 6 - OPRAVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						433 086,73